



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

s. Vitan Barzesti

Numar client: 28022
Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017
C.I.F.: RO37409960

FACTURA

nr. FS-DNSu2-1081063209
Data (ziua, luna. anul) 29.01.2021

809 / 08.02.2021



ID Plata 83149679

Descrierea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
1	2	3	4	5	6

Aviz: 0083149679 29.01.2021

10	40PR000 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET FI-FE D.1/2"xL.10mm - D1	buc	30,00	1,99	59,70	11,34
11	40PR002 #PRELUNGITOR DIN ALAMA CROMATA "HIDRA" PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE D.1/2"xL.30mm - D1	buc	30,00	4,11	123,30	23,42
12	63A50708 DOP DIN PPR VERDE CU FILET SI GARNITURA PT PROBA INSTALATIE APA 1/2" F1	buc	20,00	1,33	26,60	5,05
13	63243025 #RACORD CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.25mmx3/4" - D1	buc	4,00	4,56	18,24	3,47
14	69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1	buc	2,00	35,28	70,56	13,41
15	77C00011 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVELOR METALICE 1/2" - F1	buc	50,00	1,69	84,50	16,06

Scadenta:	29.04.2021	
TOTAL:	382,90	72,75

Semnatura de primire TOTAL DE PLATA:
455,65 RON